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광통신 부품(Fiber-Optic Component) 

발광(Visible) OJC, 1core, LC/PC-LC/PC, SMF xxM 
Update. 2018-06-14 

 Features 

 운용중에도 복잡한 광선로 육안 식별 가능(광커넥터 장비에서 탈착 불필요) 

 광선로 작업 오류 예방 및 작업 효율성 증대 (선번 확인 으로 설치 및 회수 간편) 

 1core, LC/PC-LC/PC  

 Cable 길이,색상 : SMF 5M~100M 선택(1M단위), 황색(Yellow),적색(Red),청색(Blue),흰색(White) 선택  

 Insertion Loss<0.3dB 

 Reflection Loss>45dB 

 
 Applications 

 광통신 장비간 연결, 국사내 복잡한 광점퍼코드(OJC) 적용 구간 

 5G,LTE등 광선로 변경이 빈번한 광선로 구간 

 

간단한 광선로 확인(탈착 불필요)     다수 광선로에서 식별 용이 

  

다양한 Color의 Cable             

  
 

 Ordering Information 

P/N Spec 

OJCV-LP-SMF(Y)-12LP-xxM Visible OJC, 1core LC/PC-LC/PC Yellow(cable color), xxM  

OJCV-LP-SMF(Y)-12LP-xxM Visible OJC, 1core LC/PC-LC/PC Yellow(cable color), xxM  

 
 Remarks 

 광커넥터 변경 가능 : SC,FC 등 모든 광커넥터 가능 

 12 color 로 cable color 확대 가능 

 
 Patents 

 특허 : 광케이블 추적 시스템(10-2016-0038258)  

 디자인(의장) : 30-2016-0005782, 30-2016-0005783   

 

12 Color  

0. Blue 

1. Orange 

2. Green 

3. Brown 

4. Gray 

5. White 

6. Red 

7. Black 

8. Yellow 

9. Purple 

10.Pink 

11.Aqua  


